
09/05/2024 12:44 Compras.gov.br - Fase Interna

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-artefatos-web/execucao/resume?id=71525 1/3

 Dados Básicos da Contratação

 Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos

  Execução das Contratações  Contratação: 925849-11/2024

Resumo da Contratação

Visualize os dados de uma contratação

Voltar

Execução da Contratação:  925849 - 11/2024 

Número do Processo

2024.006101

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e

seis reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Bens

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço gráficos, confecção de

medalhas, placas e trófeus, a fim de atender às demandas do XX Concurso de Júri Simulado

do Ministério Público do Estado do Amazonas — edição comemorativa de 20 anos, previsto o

período de 03 a 07 de junho de 2024, a ser realizado no auditório Carlos Alberto Bandeira de

Araújo, edifício sede da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.

Id contratação PNCP

19477848000134-1-000015/2024

 

https://pncp.gov.br/app/editais/19477848000134/2024/15


09/05/2024 12:44 Compras.gov.br - Fase Interna

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-artefatos-web/execucao/resume?id=71525 2/3

 Artefatos vinculados

 Atenção. Nenhum artefato foi vinculado.

 Anexos

 Responsáveis

Medalha

Código:  248328

1 

<apelido>

Quantidade Total:  14

Unidade Fornecimento:  Unidade

Valor Estimado (unitário):  R$ 235,0000

Situação:

Homologado


Troféu

Código:  485144

2 

<apelido>

Quantidade Total:  3

Unidade Fornecimento:  Unidade

Valor Estimado (unitário):  R$ 495,0000

Situação:

Homologado


Placa Homenagem

Código:  317060

3 

<apelido>

Quantidade Total:  25

Unidade Fornecimento:  Unidade

Valor Estimado (unitário):  R$ 325,0000

Situação:

Homologado


Placa Homenagem

Código:  317060

4 

<apelido>

Quantidade Total:  1

Unidade Fornecimento:  Unidade

Valor Estimado (unitário):  R$ 325,0000

Situação:

Homologado


Placa Homenagem

Código:  362670

5 

<apelido>

Quantidade Total:  1

Unidade Fornecimento:  Unidade

Valor Estimado (unitário):  R$ 930,0000

Situação:

Homologado


Aviso de Dispensa de Licitacao 010.2024.SCOMS.pdfAviso de Contratação Direta 09/05/2024 194.416 KB 

Termo de Referencia 6.2024.ARPC.pdf Termo de Referência 09/05/2024 186.599 KB 

Nota de Empenho 2024NE0000896.pdf Outros 09/05/2024 414.136 KB 

794.294.912-53 FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA Responsável pela contratação direta

405.025.542-15 LILIAN MARIA PIRES STONE Autoridade competente

Nome do arquivo Tipo Data Tamanho Ações

CPF Nome Cargo/Função



09/05/2024 12:44 Compras.gov.br - Fase Interna

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-artefatos-web/execucao/resume?id=71525 3/3

Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: https://portaldeservicos.economia.gov.br ou do telefone 0800.978.9001.

https://portaldeservicos.economia.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

